

LES ENTRÉES


**ESCARGOTS DE
BOURGOGNE MOYEN
LABEL ROUGE X36
SURGELÉS**
**FRANÇAISE DE
GASTRONOMIE**

224 g - 35,31 € le kg

 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~11,99~~
LE SACHET
7,91

-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE*


 PÊCHE DURABLE
MSC
www.msc.org.fr
MSC-C-53283

~~2,39~~
LA BOÎTE
1,57

-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

**FEUILLETÉS AUX NOIX DE SAINT-JACQUES⁽¹⁾
ET COLIN D'ALASKA MSC SURGELÉS**
FRANÇAISE DE GASTRONOMIE⁽¹⁾

240 g - 6,54 € le kg

 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.


3,79
LA BOÎTE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

2,50
LA BOÎTE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,29€ SUR VOTRE CARTE

**TOURTE SAUMON ÉPINARDS
SURGELÉE**
**FRANÇAISE DE
GASTRONOMIE**

450 g - 8,42 € le kg

 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.


5,49
L'UNITÉ

**CASOULETTES SAINT-JACQUES⁽¹²⁾
SAUCE CRÉMÉE AU SAUTERNES
SURGELÉES**
TIPIAK

2 x 110 g - soit 220 g - 24,95 € le kg

 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

 Une marque **Intermarché**

 PRODUIT
JEU
DE NOËL

3,61
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE
CARTE*

2,88
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,73€ SUR VOTRE CARTE

**ASSAISONNEMENT AU BEURRE,
AIL ET PERSIL, SURGELÉ
MONIQUE RANOU**

250 g - 14,44 € le kg

7,49
L'UNITÉ

**COQUILLES
ST JACQUES⁽¹³⁾
À LA BRETONNE
TIPIAK**

 6 x 90 g - soit
540 g - 13,87 € le kg

 Offre valable sur
d'autres variétés de la
gamme, répondant à des
caractéristiques et des
prix différents, signalés en
magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

 (Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 31 de ce prospectus. ⁽¹⁾Espèce et origine des Saint-Jacques : Chlamys zygopatagonica, origine Argentine, ⁽¹²⁾Espèce et origine des Saint-Jacques : se référer à la lettre située à côté du numéro de lot Zygochlamys patagonica Argentine A, Argopecten purpuratus Pérou D, Chlamys opercularis Îles Féroé F ou Royaume Uni L ou France N ⁽¹³⁾Espèce et origine des Saint-Jacques : voir lettre à côté du numéro de lot, Zygochlamys patagonica Argentine A, Argopecten purpuratus Pérou D, Chlamys nobilis Vietnam Indonésie E, Chlamys opercularis Îles Féroé F ou Royaume Uni L ou France N ou Irlande T ⁽¹⁴⁾Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr